
 
ESTADO DO MARANHÃO 

CAMARAMUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 
Av. Coronel Rosalino, s/n, Centro Duque Bacelar-MA 

CNPJ: 07.740.442/0001-13 
 

 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 

 

Processo Administrativo Nº 012/2024 

 

O MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR/MA, por meio da  Câmara Municipal de Duque 

Bacelar/MA, inscrita no CNPJ sob o n° 07.740.442/0001-13, com sede na Av. Coronel 

Rosalino, s/n, Centro Duque Bacelar-MA, Torna-se público  que realizará Dispensa de 

licitação, para Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de organização 

de eventos com buffet e coffee break, destinados à Câmara Municipal de Duque Bacelar/MA,  

com critério de julgamento menor preço global, por meio da Agente de Contratação e Equipe 

de Apoio, nomeadas pela Portaria nº 01/2024. Fundamento legal na hipótese do art. 75, II, nos 

termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, na Resolução nº 004-2023 e demais 

legislação aplicável. 

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, 

oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser 

encaminhadas via e-mail no endereço eletrônico: 

camaramunicipaldeduquebacelar@gmail.com, a partir das 08:00hrs do dia 11/06/2024 

até as 23:59hrs do dia 13/06/2024. 

eventuais esclarecimentos  através do e-

mail: camaramunicipaldeduquebacelar@gmail.com e telefone (98) 98499-2219. 

OBJETO 

Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de organização de eventos 

com buffet e coffee break, destinados à Câmara Municipal de Duque Bacelar/MA. Duque 

Bacela-Ma, 10 de junho de 2024. 

 

José de Deus da Rocha 

Presidente 

 

 

 

mailto:camaramunicipaldeduquebacelar@gmail.com
mailto:camaramunicipaldeduquebacelar@gmail.com

